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dannelse og tilknytning til arbejdsmarkedet i 
øvrigt kan nedbrydes. 

6. Bedre integration af udlændinge på bolig- 
markedet sikres ved følgende initiativer: 
a. Kommuner, som har erhvervet ejendomme i 

forbindelse med opfyldelse af lokalplaner 
m.v., kan anvende disse til udlejning til bl.a. 
flygtninge og indvandrere. 

b. Der åbnes adgang for, at kommuner midler- 
tidigt og efter ansøgning kan beslutte at sus- 
pendere gældende udlejningsregler i almen- 
nyttigt boligbyggeri. 

Kommunalbestyrelsens beslutning træf- 
fes på baggrund af ansøgninger fra boligsel- 
skaberne, når beboersammensætningen i et 
boligområde er præget af store sociale pro- 
blemer. Kommunalbestyrelsens beslutning 
gælder kun for et år ad gangen, og beslutnin- 
gen skal godkendes af Indenrigsministeriet. 

Ved beslutningen forpligtes kommunal- 
bestyrelsen samtidig til at anvise den bolig- 
søgende en anden bolig af tilsvarende stan- 
dard og størrelse. Det forudsættes, at regel- 
sættet udformes med respekt for gældende 
konventioner og lovgivning vedrørende li- 

gebehandling, ikkediskrimination og lig- 
nende. 

c. Med henblik på at inddrage et større antal 
boliger i løsningen af indvandrernes bolig- 
problemer søger boligministeren gennem 
forhandlinger med større private udlejere at 
opnå aftaler om at stille en del af lejligheder- 
ne til rådighed for udlejning til indvandrere. 

7. Indenrigsministeren gennemfører en kon- 
trol af udgiftsbehovet for 0-6-årige indvandre- 
re og flygtninge i en række udvalgte kommuner 
og kan i påkommende tilfælde lade denne al- 
dersgruppe indgå i beregningsgrundlaget for 
udligningsordningerne. 

8. En styrkelse af kulturaktiviteter, der frem- 
mer indvandrernes og flygtningenes integra- 
tion i samfundet som deltagere i en dialog, hvor 
de som mennesker kan bidrage til at gøre vores 
samfund kulturelt rigere. 

9. Bevillingen til oplysning om indvandreres 
og flygtninges vilkår videreføres på det oprin- 
delige niveau, 5 mio. kr. årligt. Det undersøges 
endvidere, om bevillingen mere hensigtsmæs- 
sigt kan administreres i Direktoratet for Folke- 
oplysning under Kulturministeriet. 
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